
Servizio Sanitario
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE OLBIAATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.655             DEL 14/06/2017

          SERVIZIO CONTABILITA' E BILANCIO
      DOTT. PIER FRANCESCO LENZI

________________________________________________________________________
(firma digitale apposta)

OGGETTO: Restituzione somma per pagamento errato

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASSL di 
Olbia
Dal  14/06/2017 Al 29/06/2017
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



                                                  

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO CONTABILITA’ E BILANCIO
 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n 137 del 29-12-2016 di nomina del dott. Direttore 
dell’Area Socio Sanitaria  di Olbia;

VISTO  il provvedimento n 11 del 18-01-2017 di attribuzione delle funzioni dirigenziali;   

DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità  previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare  riferimento  al  Codice  di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

RILEVATO che il signor Zichi Lorenzo nato a Orani il 16/10/1945, in data 27/01/2017 versava 
erroneamente sul  ns. ccp n. 59639948 utilizzati  per il Servizio  d’ Igiene  la somma € 1.170,17 
(millecentosettanta/17) con causale “Acquisto loculo per 35 anni def. Siotto Giovanna Zichi” come 
da ricevuta in originale agli atti di questo Servizio;

ACCERTATO che la somma è stata effettivamente accreditata sul ns. ccp;

RITENUTO quindi necessario procedere alla restituzione  al signor Zichi Lorenzo della somma di € 
1.170,17 (millecentosettanta/17)

DETERMINA

 Di  restituire  al  signor  Zichi  Lorenzo nato  a Orani  il  16/10/1945,  la  somma di  € 
1.170,17 (millecentosettanta/17) erroneamente versata sul ns. ccp. n. 59639948.

IL DIRETTORE
Dott. Pier Francesco Lenzi


